
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙ Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ ΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

2ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  

(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.)  

------ 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22  

Τ.Κ. 56430, Σταυρούπολη  

Τηλέφωνο: 2310643065 

Fax: 2310643056 

Ηλ. Δ/νση: 2pekes@kmaked.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr/2pekes  

Πληροφορίες:  

Τηλέφωνο:  

Ηλ. Δ/νση:  
 

 

Σταυρούπολη,   13-11-2020       

Αρ. Πρωτ.: 1624 

 

Προς: το  

 

3ο Γυμνάσιο Σταυρούπολης  

Κοιν: ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

 

 

Θέμα: Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 3ου 

Γυμνασίου Σταυρούπολης  

 

Η Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας, 

με αρμοδιότητα Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης στο 3ο Γυμνάσιο Σταυρούπολης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 21435/25-09-2018 (ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0) Απόφαση 

του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: 

«Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα 

Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

mailto:2pekes@kmaked.pde.sch.gr
http://www.kmaked.gr/2pekes


Σελίδα 2 από 2 
 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 23673/19-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΜΜΕ4653ΠΣ-Ξ17) Απόφαση 

του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 

«Ανάθεση επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε 

Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης ΠΕ και ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με τη 

με αριθμ. πρωτ. 13702/11-06-2019 (ΑΔΑ: ΩΧ674653ΠΣ-6Λ1) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Το άρθρο 37, που αναφέρεται στον «Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας των 

σχολικών μονάδων», του Ν. 4692/2020, με θέμα: «Αναβάθμιση του Σχολείου 

και άλλες διατάξεις» 

4. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 3ου Γυμνασίου Σταυρούπολης 

που διαβιβάστηκε με το με αριθμ. πρωτ. 511/13-11-2020 έγγραφο του 

Διευθυντή του Σχολείου αυτού και έλαβε αριθμό εισερχομένου εγγράφου 

στο 2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας  1624/13-11-2020. 

Εγκρίνουμε 

Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του3ου Γυμνασίου Σταυρούπολης, που 

διαβιβάστηκε με το με αριθμ. πρωτ. 511/13-11-2020 έγγραφο του Διευθυντή 

του Σχολείου αυτού και επισυνάπτεται στην παρούσα έγκριση. 

 

 Η Συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου ΠΕ05 

του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

με Γενική Παιδαγωγική Ευθύνη στο 

 3ο Γυμνάσιο Σταυρούπολης  

 

Δρ. Κοφίδου Αγγελική 

 

 

 


